
 

Hei! 

Olet lähdössä Kittilän seurakunnan rippileirille. Tässä sinulle leirikirje, jossa on 

tietoa riparista. Näytä tämä kirje myös huoltajillesi!  

 Leiri alkaa sunnuntaina 31.5. Klo 15:00 majatalo Jurtassa  

Jurttaan tullaan omalla kyydillä. Ohjaajat ovat ottamassa vastaan klo 14 alkaen 

ja leirin ohjelma alkaa klo 15.  

Leiri loppuu lauantaina 6.6. klo 13:00 kirkkoon 

Jurtasta on bussikyyti kirkkoon. Bussi saapuu kirkon pihaan n. klo 12. Tämän 

jälkeen sovitamme kirkossa albat sekä pidämme konfirmaatioharjoitukset. 

Harjoitus päättyy klo 13. Rippileiri päättyy tähän. 

Konfirmaatio sunnuntaina 7.6. klo 11:00 kirkossa 

Tule kirkkoon klo 10:00! Ennen konfirmaatiota puemme albat päälle ja otamme 

ryhmäkuvan. Kuvat ottaa Koutakuva ja heiltä on mahdollista tilata myös 

omakustanteinen yksilökuvaus. Yksilökuvasta tulee sopia suoraan Koutakuvan 

kanssa:  

Pauli Hänninen, 040 840 3335, pauli@koutakuva.fi 

Konfirmaatiomessu alkaa klo 11:00 ja sen kesto on n. 1,5 tuntia. Konfirmaatio 

striimataan ja sitä voi seurata myös netin välityksellä. Linkki löytyy osoitteesta: 

www.kittilanseurakunta.fi/tapahtumat. Konfirmaatiossa sinut siunataan ja 

toivomme, että yksi läheisistäsi osallistuu siunaamiseen. Voitte kotona jo 

etukäteen miettiä, kuka tulisi siunaamaan sinua konfirmaatiossa. Siunaamaan 

tuleville annetaan info kirkossa klo 10:45. Konfirmaatiomessu alkaa klo 11:00. 
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Leirikeskus Jurtta 

Rippileirin leirikeskuksena on Majatalo Jurtta, Rautusjärventie 113, 99180 

Rautusjärvi. Majoitumme leirikeskuksessa 2 hengen huoneissa. Joka huoneessa on 

pieni jääkaappi. Vessat ja suihkut sijaitsevat käytävällä. Petivaatteet ja 

liinavaatteet tulevat majatalon puolesta. Ohjaajat, isoset sekä yövalvoja ovat 

leirillä läsnä koko leirin ajan. 

Leirin ohjelmaa 

Leirillä herätys on klo 8 ja hiljaisuus alkaa klo 23. Yörauhaa valvoo yövalvoja. 

Leiripäivän aikana ohjelmassa on hartaushetkiä, oppitunteja sekä isosten 

järjestämiä pelejä ja leikkejä. Vapaa-aikaakin on aina välillä.  Leirillä on tarjolla 

aamupala, lounas, päiväkahvit, päivällinen ja iltapala. Puhelinta saa leirillä käyttää 

silloin, kun on vapaa-aikaa. Leiriohjelman aikana puhelinta ei saa pitää esillä, ellei 

puhelinta erityisesti tarvita tehtävien tekemiseen. Yhtenä päivänä pidetään 

puhelinpaasto, jolloin puhelimet ovat poissa käytöstä koko päivän. 

Vastuuohjaajalla on tällöinkin puhelin auki, joten hänen kauttaan sinut voi 

tavoittaa myös kännykkäpaaston aikana. Leirillä on uintimahdollisuus mikäli säät 

suosivat. 

Olet sitoutunut leirikelpoisuuteen allekirjoittamalla leirikelpoisuuslomakkeen. 

Muistutamme, että sitoutuminen tarkoittaa sitä, että noudatat leirin 

lukujärjestystä ja sääntöjä. Sääntöjen toistuvasta rikkomisesta seuraa varoitus 

ja soitto huoltajalle. Kolmen varoituksen jälkeen pyydämme huoltajaa hakemaan 

sinut pois leiriltä. Tämä tarkoittaa rippikoulun keskeytymistä ja konfirmaation 

siirtymistä. 
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Mukaan leirille kannattaa ottaa 

●​ Riittävästi vaihtovaatteita 

●​ Ulkoiluun sopivat vaatteet ja kengät 

●​ Henkilökohtaiset hygieniavälineet (hammasharja, shampoo, dödö jne…) 

●​ Vesipullo 

●​ Omat lääkkeet (ohjaajat eivät saa jakaa edes särkylääkettä) 

●​ Sisäkengät 

●​ Lakki (lippis tms.) 

●​ Uimapyyhe ja uimapuku 

●​ Kynä muistiinpanoja varten 

●​ Sääskimyrkky ja aurinkorasva 

●​ Makuualusta (tarvitaan lepohetkiä varten luokkaan) 

●​ Naposteltavaa  

●​ Reipasta ja ilosta mieltä 

●​ Kirje huoltajilta 

Leirille ei tarvitse ottaa 

●​ Liinavaatteita (petivaatteet tulevat Jurtan puolesta) 

●​ Arvotavaraa 

●​ Laitteita, jotka voivat mennä helposti rikki 

Leirille ei saa ottaa 

●​ Tupakkatuoteita, kuten tupakkaa, nuuskaa tai sähkötupakkaa 

●​ Päihteitä, kuten alkoholi tai huumeet 

●​ Energiajuomia - kyllä myös Red Bull, ES yms. jätetään kotiin 

●​ Tulentekovälineitä 
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Tietoa rippikoululaisen kotiväelle 

Vastuuhuoltaja 

Rippikoululaisen vastuuhuoltajan tulee olla leirin aikana tavoitettavissa. 

Huoltajalla tulee olla mahdollisuus huolehtia nuoren hakemisesta kotiin jos 

nuoren leiri syystä tai toisesta keskeytyy. 

Kirje nuorelle 

Huoltajaa/huoltajia pyydetään kirjoittamaan kirje, joka osoitetaan omalle 

rippinuorelle. 

OHJEET: Kirjeen sisältö on jokaisen oma asia. Sulje kirje kirjekuoreen ja 

kirjoita siihen rippikoululaisen nimi. Laita kirje nuoren mukana leirille. Siellä 

ohjaaja kerää kirjeet nuorilta. Kirjeet jaetaan leirillä torstaina ja niiden 

lukemiseen tarjotaan rauhallinen hetki. Kirjeiden sisältöä ei käsitellä laajemmalla 

porukalla. Lisätietoa kirjeestä saa ohjaajilta. 

Vierailuilta 

Rippileirillä on vierailuilta ke 3.6. klo 18:00-19:30. Silloin koko kotiväki on 

tervetullut leirille vierailemaan. Muut mahdolliset vierailut sovitaan tarpeen 

mukaan ohjaajien kanssa. 

Leirimaksu 

Rippileiri on vuonna 2026 maksuton. Leiri-ilmoittautumisissa mainittiin 

edellisvuosien tapaan omavastuu, mutta kirkkoneuvosto päätti talven aikana, ettei 

sitä peritä tänä vuonna.  
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Vakuutus 

Kittilän seurakunta on vakuuttanut leiriläiset tapaturmavakuutuksella, joka on 

voimassa matkojen ajan (bussikuljetus) sekä leirin aikana leirikeskuksen alueella. 

Vakuutus kattaa tapaturman sattuessa julkisen sektorin terveydenhoitopalvelut, 

mutta ei sairastumisesta (esim. flunssa) aiheutuvia kuluja. Lääkärikäynneistä 

sovitaan huoltajan kanssa ja jos srk hoitaa käynnin maksut niin siitä laskutetaan 

huoltajaa leirin jälkeen. 

Leirin ohjaajat 

Leirin vastuuohjaajana toimii pastori Ari Kokkonen. Leirin muut ohjaajat ovat 

nuorisotyöntekijä Suvi Ikonen ja apuohjaaja Aaron Seppälä. Mikäli leiristä tulee 

kysymyksiä, ota rohkeasti yhteyttä. Tehdään yhdessä riparistamme meille 

kaikille mukava ja ikimuistoinen!   

Terveisin, 

Ari Kokkonen 

ari.kokkonen@evl.fi 

040 1877016 
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